
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 21 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 117.795,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 136,795,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 19.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 117.795,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 112.495,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Ustala się zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień między organami administracji rządowej w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Ustala się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 126.600.703,90 zł, w tym: 

a) dochody bieżące –106.621.475,84 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.979.228,06 zł, 

2. Wydatki budżetu – 137.977.376,33 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 110.266.881,55 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 4622



b) wydatki majątkowe budżetu – 27.710.494,78 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4622



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/169/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   bieżące    

010   Rolnictwo i łowiectwo 292 983,96 0,00 10 000,00 302 983,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 51 090 598,42 0,00 114 300,00 51 204 898,42 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 253 000,00 0,00 114 300,00 367 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 415 272,40 0,00 12 495,00 6 427 767,40 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 22 000,00 0,00 12 495,00 34 495,00 
   bieżące razem: 106 484 680,84 0,00 136 795,00 106 621 475,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 554 215,86 0,00 0,00 5 554 215,86 
   majątkowe    

600   Transport i łączność 1 066 000,00 -119 000,00 0,00 947 000,00 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

653 000,00 -119 000,00 0,00 534 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 557 112,00 0,00 100 000,00 657 112,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 500,00 0,00 100 000,00 107 500,00 

   majątkowe razem: 19 998 228,06 -119 000,00 100 000,00 19 979 228,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 205 320,18 0,00 0,00 5 205 320,18 
Ogółem: 126 482 908,90 -119 000,00 236 795,00 126 600 703,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 759 536,04 0,00 0,00 10 759 536,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4622



  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4622



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/169/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok                                                                                                   w złotych 

   Z tego:    
  z tego:    z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 080 174,96 431 223,96 431 223,96 5 601,13 425 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 951,00 648 951,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 090 174,96 441 223,96 441 223,96 5 601,13 435 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 951,00 648 951,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 938 174,96 289 223,96 289 223,96 5 601,13 283 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 951,00 648 951,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 948 174,96 299 223,96 299 223,96 5 601,13 293 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 951,00 648 951,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 190 919,22 3 049 

505,00 3 049 505,00 0,00 3 049 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 141 414,22 6 141 414,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 9 071 919,22 3 049 
505,00 3 049 505,00 0,00 3 049 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 414,22 6 022 414,22 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 095 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 108,00 1 095 108,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

po zmianach 976 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 108,00 976 108,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 900,00 731 900,00 731 900,00 9 300,00 722 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 

  
Działalność usługowa 

po zmianach 746 900,00 746 900,00 746 900,00 9 300,00 737 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 2 300,00 227 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 2 300,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 609 814,99 7 384 

463,61 7 084 240,48 298 700,00 6 785 540,48 0,00 2 000,00 298 223,13 0,00 0,00 6 225 351,38 5 725 351,38 725 634,60 500 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 795,00 12 495,00 12 495,00 0,00 12 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 300,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 13 746 609,99 7 396 
958,61 7 096 735,48 298 700,00 6 798 035,48 0,00 2 000,00 298 223,13 0,00 0,00 6 349 651,38 5 849 651,38 725 634,60 500 000,00 0,00 

przed zmianą 968 300,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 992 600,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4622



zwiększenie 12 495,00 12 495,00 12 495,00 0,00 12 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 495,00 42 495,00 42 495,00 0,00 42 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 347,00 495 347,00 495 347,00 0,00 495 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 595 347,00 495 347,00 495 347,00 0,00 495 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 373 021,52 4 506 

582,00 91 582,00 0,00 91 582,00 4 415 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 439,52 2 866 439,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 7 448 021,52 4 581 
582,00 91 582,00 0,00 91 582,00 4 490 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 439,52 2 866 439,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771 582,00 1 771 

582,00 91 582,00 0,00 91 582,00 1 680 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 846 582,00 1 846 
582,00 91 582,00 0,00 91 582,00 1 755 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 859 

581,33 110 154 
386,55 78 951 501,04 50 856 863,83 28 094 

637,21 9 616 
772,06 10 315 

410,03 7 528 703,42 0,00 3 742 
000,00 27 705 194,78 25 205 194,78 6 042 673,78 2 500 

000,00 0,00 
zmniejszenie -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 795,00 112 495,00 37 495,00 0,00 37 495,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 300,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 137 977 
376,33 110 266 

881,55 78 988 996,04 50 856 863,83 28 132 
132,21 9 691 

772,06 10 315 
410,03 7 528 703,42 0,00 3 742 

000,00 27 710 494,78 25 210 494,78 6 042 673,78 2 500 
000,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4622



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XXIV/169/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

600  Transport i łączność 6 141 414,22 119 000,00 0,00 6 022 414,22 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 095 108,00 119 000,00 0,00 976 108,00 

  "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DW 980 odc. 130 w m. 
Binarowa”  653 000,00    119 000,00      534 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 225 351,38  0,00  124 300,00  6 349 651,38  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 300,00  0,00  24 300,00  162 600,00  

  
Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ - 
zadanie ZGDW 130 800,00          24 300,00     155 100,00  

 90095 Pozostała działalność  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  
  dotacje celowe na realizację programu "Piecyk na nowo" 0,00        100 000,00     100 000,00  

Razem: 27 705 194,78 119 000,00 124 300,00 27 710 494,78 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4622



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/169/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025 

                 w złotych 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Rozdz
. 

Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   141 449,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie   110 314,00   

 Dotacja majątkowe   110 314,00   

  
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa 
ronda na skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 (ul.Kazimierza 
Wielkiego i ul.Binarowska) w km 9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w 
m.Biecz” 

 65 314,00   

  Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. 
"Przebudowa dr. 980 w m. Rożnowice"  25 000,00   

  Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego w m. Binarowa  20 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne   31 135,00   
 Dotacja majątkowe   31 135,00   

  Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW  4 380,00   

  Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ - ZGDW  26 755,00   

630 Turystyka   300 000,00   
63095 Pozostała działalność   300 000,00   

 Dotacja bieżące   300 000,00   

  Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania   300 000,00   

750 Administracja 
publiczna   292 291,00   

75095  Pozostała działalność   292 291,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4622



 Dotacja bieżące   292 291,00   

  Dotacja celowa do Powiatowo-Gminnemu Związkowi Komunikacyjnemu w 
Powiecie Jasielskim na organizację publicznego transportu zbiorowego  15 000,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego  68 868,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego  120 758,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego  8 051,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ” 

 12 045,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ” 

 27 618,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gmin należących 
do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ” 

 6 070,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę  zadania 
„Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ” 

 33 881,00   

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    242 000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne     242 000,00 

 Dotacja bieżące     80 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych straży pożarnych Gminy 
Biecz    80 000,00 

 Dotacja majątkowe     162 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę garażu    120 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup sprzętu pralniczo-suszącego    42 000,00 

801 Oświata i wychowanie     853 078,11 
80101 Szkoły podstawowe     136 000,00 

 Dotacja bieżące     136 000,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej szkoły podstawowej udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty     136 000,00 

80103 Oddział przedszkolne  
w szkołach     321 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4622



podstawowych 
 Dotacja bieżące     321 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 
podstawowej udzielane  
na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   321 000,00 

80104 Przedszkola     395 000,00 
 Dotacja bieżące     395 000,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty    395 000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych                               

    1 078,11 

 Dotacja bieżące     1 078,11 
  dotacje celowa na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    1 078,11 
851 Ochrona zdrowia     134 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     134 000,00 

 Dotacja bieżące     134 000,00 
  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem alkoholizmu    78 000,00 
  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     2 976 493,10 

85203 Ośrodki wsparcia      
2 598 643,10 

 Dotacja bieżące      
2 598 643,10 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności SDS    2 018 643,10 
  dotacja celowa na dofinansowanie działalności COM w Grudnej Kępskiej    580 000,00 

85295 Pozostała działalność     377 850,00 
 Dotacja bieżące     377 850,00 
  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Senior +    377 850,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    1 913 846,30 

85395 Pozostała działalność     1 913 846,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4622



 Dotacja bieżące     1 913 846,30 

  Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych, w tym    1 913 846,30 

  Dotacje celowe na utrzymanie Ośrodka wsparcia w Libuszy – trwałość projektu    400 000,00 
  Dotacje celowe na realizację projektu „Złota jesień II”    1 513 846,30 

855 Rodzina     465 909,85 
85504 Wspieranie rodziny     465 909,85 

 Dotacja bieżące     465 909,85 
  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia dziennego    465 909,85 

900 Gospodarka 
komunalna  + 24 300,00 161 548,00 + 

100 000,00 107 500,00 

90001 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   6 798,00   

 Dotacje majątkowe   6 798,00   

  Dotacja celowa na realizację zadania ”Modernizacja infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej na terenie gmin należących do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ”  6 798,00   

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

    7 500,00 

 Dotacje majątkowe     7 500,00 
  dotacja na realizację programu priorytetowego NFOŚiGW "Ciepłe mieszkanie"    7 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  + 24 300,00 154 750,00   

 Dotacje majątkowe  + 24 300,00 154 750,00   

  
Dotacja celowa na realizację zadania „Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Promesa 
9RP/2023/1498/PŁ” 

+ 24 300,00 154 750,00   

90095 Pozostała działalność     + 
100 000,00 100 000,00 

 Dotacje majątkowe    + 
100 000,00 100 000,00 

  dotacje celowe na realizację programu "Piecyk na nowo"   + 
100 000,00 100 000,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 + 75 000,00 4 490 000,00  416 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury  + 75 000,00 1 755 000,00   
 Dotacja bieżące  + 75 000,00 1 755 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4622



  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w Bieczu  1 630 000,00   
  dotacje celowa dla Bieckiego Centrum Kultury na wykonanie sklepiku na BJK  50 000,00   

  Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury na organizację Kromer Festival 
Biecz + 75 000,00 75 000,00   

92116 Biblioteki   1 355 000,00   
 Dotacja bieżące   1 355 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 350 000,00   

  dotację celowa dla Biblioteki Biecza na udział własny do projektu  Partnerstwo dla 
biblioteki”  5 000,00   

92118 Muzea   1 380 000,00   
 Dotacja bieżące   1 380 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu  1 330 000,00   

  dotacja celowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu na koncepcję aranżacji 
przestrzeni budynku dawnej szkoły w Binarowej  50 000,00   

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami     416 100,00 

 Dotacje majątkowe     416 100,00 

  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa RPOZ/2022/6137/PolskiLad - 
Dotacja celowa dla Parafii pw. Bożego Ciała w Bieczu na zadanie "Renowacja 
zachodniej ściany Kolegiaty Bożego Ciała w Bieczu" 

   416 100,00 

926 Kultura fizyczna     100 000,00 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

    100 000,00 

 Dotacja bieżące     100 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     100 000,00 

Ogółem dotacje  + 99 300,00 5 385 288,00 + 
100 000,00 7 208 927,36 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4622



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/169/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025 

Dz. Rozdz
. 

§ Treść Dochody Wydatki 

010   Transport i łączność 248 951,00 648 951,00 
 01095  Pozostała działalność 248 951,00  
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

248 951,00  

 01095  Pozostała działalność  648 951,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  648 951,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  648 951,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do pól  648 951,00 
600   Transport i łączność 534 000,00 534 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 534 000,00  
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

534 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  534 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  534 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  534 000,00 

   "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DW 
980 odc. 130 w m. Binarowa”   534 000,00 

RAZEM 782 951,00 1 182 951,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4622



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/169/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między organami administracji rządowej w roku 2025 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 
710   Działalność usługowa 180 000,00 180 000,00 

 71035  Cmentarze 180 000,00  
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

180 000,00  

 71035  Cmentarze  195 000,00 
   Wydatki bieżące w tym:  195 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  195 000,00 
   1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  195 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4622



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/169/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana +/- Plan 

758   Różne rozliczenia  10 240 
000,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  10 
240 000,00 

 
 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 7 030 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
Edycja8/2023/6349/PŁ 

 1 995 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ 

 1 215 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, Promesa 
9RP/2023/1465/PŁ 

 0,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana +/- Plan 
600   Transport i łączność  4 498 044,22 

60016  Drogi publiczne gminne  4 498 044,22  
 

6050 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 3 000,00 

  

6650 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 4 380,00 

  

6050 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

 3 000,00 

  

6650 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

 26 755,00 

  
6050 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 14 210,00 

  6370 Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i  2 440 699,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4622



drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

  6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/6349/PŁ  11 000,00 

  6370 Modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/6349/PŁ  1 995 000,00 

801   Oświata i wychowanie  109 332,48 
80101  Szkoły podstawowe  109 332,48  

 

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek dawnej 
Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

 2 000,00 

 

 

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek dawnej 
Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

 107 332,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska + 24 300,00 4 609 066,78 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 446 466,78  
 

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 20 000,00 

  
6370 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 4 417 668,78 

  
6650 

Modernizacja infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej na terenie gmin należących do 
ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ 

 8 798,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg + 24 300,00 162 600,00 
  

6650 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ - 
zadanie ZGDW 

+ 24 300,00 154 750,00 

  

6050 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ - 
zadanie ZGDW 

 350,00 

  
6050 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1465/PŁ 

 7 500,00 

  
6370 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1465/PŁ 

 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 120 967,52 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 120 967,52 
  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Multimedialne 
centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności 

 12 300,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Multimedialne 
centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności 

 1 038 260,74 

  6050 Modernizacja infrastruktury kulturalno-  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4622



edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Muzeum Dom z 
Basztą 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - Promesa 
Edycja8/2023/5745/PŁ - Muzeum Dom z 
Basztą 

 69 406,78 

   Razem: + 24 300,00 10 337 
411,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4622


	UCHWAŁA NR XXIV/169/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 2
	Załącznik 2.1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025
	Załącznik 4 - Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025
	Załącznik 5 - Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między organami administracji rządowej w roku 2025
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok

		2025-07-25T12:06:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




